

MAXI Foods

UPPER FERNTREE GULLY

Weekly Specials!

From Wednesday 21st November
To Tuesday 27th November 2018

1/2 PRICE!



Arnott's Shapes
160g-190g Selected Varieties

\$1.50 ea

Save \$1.51

1/2 PRICE!



Frantelle Water
24x600ml

\$6.00 ea

Save \$6.01
\$0.42 per litre

1/2 PRICE!



Kleenex Complete
Clean Toilet Tissue
9pk

\$3.75 ea

Save \$3.76
\$0.23 per 100 sheets

UNDER 1/2 PRICE!



Cold Power Laundry
Liquid or Powder
1.8kg/L-2kg/L
Varieties

\$7.90 ea

Save \$8.61

1/2 PRICE!



Cadbury Favourites 320g

\$6.00 ea

Save \$6.01

\$1.88 per 100g



Darrell Lea BB's Orange Chocolate Balls 180g

\$2.50 ea

Save \$1.41

\$1.39 per 100g

1/2 PRICE!



Doritos Corn Chips 150g-170g Varieties

\$1.64 ea

Save \$1.66



Bundaberg Brewed Drinks 10x375ml Varieties

\$10.99 ea

Save \$2.12

\$2.93 per litre

1/2 PRICE!



Schweppes Mineral Water or Mixer Drinks 4x300ml Varieties

\$2.62 ea

Save \$2.64

\$2.18 per litre

UNDER 1/2 PRICE!



Kirks Soft Drink 10x375ml Varieties

\$4.45 ea

Save \$4.61

\$1.19 per litre



Nescafé Blend 43 500g

\$13.00 ea

Save \$10.50

\$2.60 per 100g



Berri Juice 2L Varieties

\$2.80 ea

Save \$1.46

\$1.40 per litre

1/2 PRICE!



Taylors Yorkshire Tea Bags 100pk 220g

\$2.50 ea

Save \$2.51

\$1.14 per 100g

1/2 PRICE!



Vittoria Espresso Beans or Ground Coffee 500g

\$9.99 ea

Save \$10.00

\$2.00 per 100g



Blue Diamond Almond Breeze 1L Varieties

\$1.99 ea

Save up to \$1.16

\$1.99 per litre



Nutino Hazelnut Spread 400g

\$2.99 ea

Save \$0.66

\$0.75 per 100g



McVities Digestives or Hobnobs
300g-400g Varieties

UNDER 1/2 PRICE!
\$2.00 ea
Save \$2.19
\$2.00 per 100g



Cadbury Double Choc, Chocolate
Chip or Choc Centre Cookies 156g

1/2 PRICE!
\$1.75 ea
Save \$1.75
\$1.12 per 100g



Arnott's Savoy or Jatz
180g-250g Varieties

\$2.00 ea
Save \$1.01
\$2.00 per 100g



Kellogg's
Nutri-Grain
500g

\$5.00 ea
Save \$1.46
\$1.00 per 100g



Capilano Pure
Australian
or Yellow
Box Squeeze
Honey 375g

\$5.00 ea
Save \$1.31
\$1.33 per 100g



Uncle Tobys Muesli Bars
6pk 185g Varieties

\$3.00 ea
Save \$1.01
\$1.62 per 100g



Kraft Easy Mac
Classic Cheese Bowl 73g

1/2 PRICE!
\$1.09 ea
Save \$1.10
\$1.49 per 100g



Ceres Organics Gluten Free
Quinoa or Super Grain Pasta
250g Varieties

\$4.49 ea
Save \$1.31
\$1.80 per 100g



Always Fresh
Spanish Olive Oil
500ml Varieties

\$6.70 ea
Save \$1.70
\$1.34 per 100ml



Patak's Plain or Assorted
Pappadums 100g

\$2.99 ea
Save \$0.70
\$2.99 per 100g



Patak's
Curry Paste
283g-312g
Varieties

\$3.99 ea
Save \$2.16
\$3.99 per 100g



Masterfoods
BBQ or Tomato
Squeeze Sauce
475ml-500ml
Varieties

1/2 PRICE!
\$1.47 ea
Save \$1.49
\$1.47 per 100g



\$1⁹⁹ kg

Australian Bananas
Fruit & Vegetable Department



\$2⁴⁹ kg

Australian Broccoli
Fruit & Vegetable Department



\$3⁹⁹ ea

Australian Pre Packed Navel Oranges 3kg
Fruit & Vegetable Department

\$1.33 per kg



\$1⁴⁹ kg

Australian Iceberg Lettuce
Fruit & Vegetable Department



\$1⁹⁹ ea

Australian Cherry Tomatoes Punnet 250g
Fruit & Vegetable Department

\$7.96 per kg



\$19⁹⁹ kg

Fabbris La Rustica Ham
Delicatessen Department

Save \$9.00 kg



\$7⁹⁹ kg

Bertocchi Honey Leg Ham
Delicatessen Department

Save \$4.00 kg



\$12⁹⁹ kg

DON Traditional or Cheese Kabana
Delicatessen Department

Save \$3.00 kg



\$17⁹⁹ kg

Mount Zero Australian Wild Olives
Delicatessen Department

Save \$5.00 kg



\$14⁹⁹ kg

Semi Dried Tomatoes
Delicatessen Department

Save \$8.00 kg



\$13⁹⁹ kg

Pork Medallions
Meat Department

Save \$4.00 kg



\$17⁹⁹ kg

Beef Stir Fry
Meat Department

Save \$3.00 kg



\$15⁹⁹ kg

Australian Fresh Rainbow Trout
Seafood Department

Save \$4.00 kg



\$28⁹⁹ kg

Beef Scotch Fillet Steaks - Bulk Pack
Meat Department

Save \$2.00 kg



\$4⁹⁹ kg

Chicken Wings
Meat Department

Save \$1.00 kg



\$32⁹⁹ kg

Australian Fresh Yellowfin Tuna Fillets
Seafood Department

Save \$7.00 kg



\$2⁴⁹ ea

Hot Dog Rolls 6pk
Bakery Department

Save \$0.50

\$0.42 per ea



\$3⁹⁹ ea

Iced Cupcakes 4pk
Bakery Department

Save \$1.00

\$1.00 per ea



\$20⁰⁰ kg

Delre Unwaxed Smoked Cheese
Cheese Department

Save \$9.99 kg



\$2⁹⁹ ea

Custard Tart Large 550g
Bakery Department

Save \$1.00

\$0.60 per 100g



1/2 PRICE!



\$1.99 ea

OAT ALMOND & PEPITA CRUNCH
GREEK STYLE NATURAL YOGURT AND TOASTED OAT, ALMOND & PEPITA

\$1.50 ea

\$2.99 ea

Gippsland Dairy Twist Yoghurt
160g Varieties

Save \$1.00
\$1.24 per 100g

Farmers Union Yoghurt Crunch
140g Varieties

Save \$1.50
\$1.07 per 100g

Black Swan Crafted Dips
200g Selected Varieties

Save \$1.56
\$1.50 per 100g



Pauls Farmhouse Gold Chocolate or Vanilla Custard
800g



\$4.99 ea

\$4.00 ea

\$9.50 ea

Gippsland Dairy Twist Yoghurt
720g Varieties

Save \$2.66
\$0.69 per 100g

Save \$1.01
\$0.50 per 100g

Save \$3.51
\$9.50 per kg



1/2 PRICE!



1/2 PRICE!



\$5.00 ea

Turkey Breast Roast

\$11.00 ea

Entertainer Pack

\$7.00 ea

McCain Ultra Thin Crust Pizza
310g-350g Varieties

Save \$2.00

Steggles Turkey Breast Roast 1kg

Save \$11.00
\$11.00 per kg

Ho Mai Yum Cha Entertainer Pack 56pc 1kg

Save \$7.01
\$0.70 per 100g



UNDER 1/2 PRICE!



1/2 PRICE!



\$6.99 ea

Creamy Vanilla

\$3.99 ea

Golden Gaytime

\$4.25 ea

\$17.49 ea

Halo Top Ice Cream
473ml Varieties

Save \$3.00
\$1.48 per 100ml

Cadbury Ice Cream
2L Varieties

Save \$4.80
\$0.20 per 100ml

Streets Golden Gaytime
4pk 400ml Varieties

Save \$4.26
\$1.06 per 100ml

Peters Drumstick
24pk 2.85L Varieties

Save \$12.51
\$0.61 per 100ml



Thankyou.
Body Wash
500ml Varieties

\$5⁹⁹ ea

Save \$2.41
\$1.20 per 100ml



Poise Active Ultrathins
Super or Regular Pads 12pk-14pk

\$2⁵⁰ ea

Save \$2.51



Schwarzkopf
Extra Care
Shampoo or
Conditioner
400ml Varieties

\$3⁴⁵ ea

Save \$3.46
\$0.86 per 100ml



Oral-B
Fresh Clean
Toothbrush
1pk Varieties

\$1⁵⁰ ea

Save \$1.51
\$1.50 per ea



Oral-B Pro-Health Advanced
Toothpaste 110g Varieties

\$2⁵⁰ ea

Save \$2.51
\$2.27 per 100g



Oral-B Pro-
Health Clinical
Benefits Mouth
Rinse 500ml

\$4⁵⁰ ea

Save \$4.51
\$0.90 per 100ml



Ambi Pur
Air Effects
275g Varieties

\$3⁰⁰ ea

Save \$3.01
\$1.09 per 100g



Bref Power Active or Blue Active
50g Varieties

\$3⁰⁰ ea

Save \$2.00
\$6.00 per 100g



Jif Cream
Cleaner 375ml
Varieties

\$2⁰⁰ ea

Save \$1.01
\$0.53 per 100ml



Optimum
Furball Chicken
Dry Cat Food
2kg

\$14⁰⁰ ea

Save \$4.00
\$0.70 per 100g



Dine Premium Cat Food 12x85g
Selected Varieties

\$10⁰⁰ ea

Save \$2.51
\$0.98 per 100g



Schmackos Marrowbones
Original 737g

\$6⁰⁰ ea

Save \$2.11
\$0.81 per 100g

Liquor Specials



Furphy Refreshing Ale
24x375ml

\$49⁰⁰
ea
Save \$6.99



Carlton Draught
Bottles 24x375ml

\$47⁰⁰
ea
Save \$7.99



Valumba Premium Selection
Cask 2L Varieties

\$12⁰⁰
ea
Save \$2.99



Teacher's
Scotch
Whisky
700ml

\$37⁰⁰
ea
Save \$5.99



Taylors
Jaraman Shiraz
or Cabernet
Sauvignon
750ml

\$24⁰⁰
ea
Save \$5.99



De Bortoli
Sacred Hill
Wine Range
750ml

\$4⁹⁹
ea
Save \$1.00



Johnnie Walker
Red Label
Scotch Whisky
700ml

\$34⁰⁰
ea
Save \$8.99

3 DAYS ONLY!
FRIDAY 23RD - SUNDAY 25TH



Wolf Blass
Red Label
Wine Range
750ml

\$8⁰⁰
ea
Save \$3.99



Mud House
Sauvignon Blanc
or Pinot Gris
750ml

\$15⁰⁰
ea
Save \$4.99



Jansz
Non Vintage
Wine Range
750ml

\$27⁰⁰
ea
Save \$2.99

SUPERMARKET TRADING HOURS
LIQUOR TRADING HOURS

Monday - Sunday: 7am - 10pm
Monday - Saturday: 9am - 9pm

Sunday: 10am - 9pm

We reserve the right to correct printing errors. Specials available from 21.11.2018 to 27.11.2018 or while stocks last.



UPPER FERNTREE GULLY 1202 Burwood Highway

Save 4¢
per litre off fuel
Conditions apply